令和 5 年 9 月 19 日

一般社団法人日本道経会

⾧崎支部会員 互敬塾塾生 各位

一般社団法人日本道経会 ⾧崎支部

代表幹事 上田 正利

日本道経会⾧崎支部 令和 5 年 10 月例会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと慶び申し上げます。平素は格別のご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領にて開催致します。ご多用とは存じますが、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

開催要項

日 時 令和 5 年 10 月 26 日(木) 18 時 30 分～

会 場 ⾧崎新聞文化ホールアストピア    ⾧崎市茂里町 3-1 ℡095-844-2121

参加費

会員       講演…無料    会食…1000 円

互敬塾塾生    講演…無料    会食…1000 円

オブザーバー   講演…1000 円   会食…2500 円

講 話

株式会社鎌田電器 代表取締役 鎌田 昌司 氏(京都支部会員)

テーマ：「人間を育てる経営」

〈プロフィール〉昭和 41(1966)年、京都府生まれ。大学

卒業後、同業他社での研修を経て、父が創業した鎌田電

器に入社。平成 19(2007)年より代表取締役を務める。公

益財団法人モラロジー道徳教育財団 生涯学習講師。

MBI(ﾓﾗﾛｼﾞｰ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ)。綾部モラロジー事務所代表世話人。

スケジュール

18：30～18：40    代表幹事挨拶

18：40～20：00    講話

20：10～21：30    会食（お弁当）

主 催

一般社団法人日本道経会 ⾧崎支部

事業部部⾧      八坂邦弘

例会委員⾧   津野田幹太

事務局⾧      赤波江孝信  ℡095-894-5141

締切り 令和 5 年 10 月 17 日（火）  お申込みお待ちしております！

返信先 Fax：095-894-5142     E-mail：nmbc＠mxa.cncm.ne.jp

会員、互敬塾塾生 氏名   例会   会食

     出席 欠席  出席 欠席

オブザーバー 氏名    例会   会食

     出席 欠席  出席 欠席